



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/467/2019/ ze dne 3.10.2019

Předmětem žádosti:

- 1) Vyúčtování akce – obecní ples 2018
- 2) Vyúčtování akce – obecní ples 2019
- 3) Vyúčtování akce – den obce 2018
- 4) Vyúčtování akce – den obce 2019
- 5) Kdo v současné době vykonává funkci uklízečky na obecním úřadě a s jakým úvazkem
- 6) Stanovisko obce k uzavírce a změně autobusové dopravy v obci ve dnech 23.9.2019-26.9.2019, které obec poskytla dotčeným orgánům v souvislosti s touto změnou dopravy. Z jakého důvodu obec souhlasila s navrženým řešením, proč nenechala dopravu protáhnout až na konec obce Mankovice.

Poskytnuté informace:

Vážený pane,

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 02.10.2019, doručenou našemu úřadu dne 02.10.2019, na základě, které požadujete sdělení následujících informací:

1. Vyúčtování akce - obecní ples 2018:

Příjmy: 101.065Kč
Výdaje: 79.924Kč
21.141Kč

2. Vyúčtování akce - Obecní ples 2019:

Příjmy: 127.267Kč
Výdaje: 83.965Kč
43.302Kč

3. Vyúčtování akce - den obce 2018:

Příjmy: 135.677Kč
Výdaje: 289.077Kč
-153.400Kč

4. Vyúčtování akce - den obce 2019:

Příjmy: 146.815Kč
Výdaje: 289.517Kč
-142.702Kč

5. *Kdo v současné době vykonává funkci uklízečky na obecním úřadě a s jakým úvazkem?*
- Paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX – DPP (úvazek 5 hod. týdně)

6. *Stanovisko obce k uzávěrce a změně autobusové dopravy v obci ve dnech 23.9.2019-26.9.2019, které obec poskytla dotčeným organům v souvislosti s touto změnou dopravy. Z jakého důvodu obec souhlasila s navrženým řešením, proč nenechala dopravu protáhnout až na konec obce Mankovice.....*

- Souhlasné stanovisko s celkovou uzávěrkou a změnou dopravní obslužnosti obec poskytla z důvodu veřejného zájmu. Jednalo se o 4 dny, kdy z dolního konce je autobusová doprava ve směru na Nový Jičín a Odry zajištěna přes Jeseník nad Odrou. K jednání, které se uskutečnilo 12.09.2019, nebyly obce na objízdné trase (Mankovice, Suchdol nad Odrou) přizvány. Podle informací, které nám byly poskytnuty, byla předmětná změna dopravy vyřešena na základě požadavku dopravce.

Informace zpracovala: 17.10.2019 Martina Blažková